Konkurs ofert nr 6/2025

Konkurs ofert na lekarskie swiadczenia zdrowotne w zakresie koordynacji, kwalifikacji i wykonywania
zabiegow chirurgii nowotwordéw ztosliwych.

Data utworzenia

17-02-2025 (Halina Sikora)

Data modyfikacji

17-02-2025 (Halina Sikora)

Data publikaciji
17-02-2025

Przeglad zatacznikow

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikowat

zatgcznik nr 1 52.5 KB
zatgcznik nr 2 37.5 KB
zatgcznik nr 3 94.5 KB
zatgcznik nr 4 32 KB

zatgcznik nr 5 35.7 KB

NOo a b WO =

Utworzono: 00:53 26.07.2025

ogtoszenie  200.5 KB 17-02-2025
specyfikacja 254.5KB 17-02-2025

17-02-2025
17-02-2025
17-02-2025
17-02-2025
17-02-2025

Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora

Strona 1


https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/6911/ogłoszenie konkurs chirurgia onkologiczna 6.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/6911/specyfikacja chirurgia onkologiczna 6.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/6911/załącznik nr 1 do specyfikacji chirurgia onkologiczna 6.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/6911/załacznik nr 2do specyfikacji chirurgii onkologicznej 6.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/6911/załacznik nr 3 do SWKO chirurgia nowotwory złośliwe.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/6911/Załacznik nr 4oświadczenie o poufności 6.doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/6911/07.KLAUZULA INFORMACYJNA załącznik nr 5 6.docx

